
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SPORTO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

 

2023 m. kovo 30 d. Nr. AV-288 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. TS-197 

patvirtintu Sporto nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų 

tvarkos aprašu ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės Sporto ir sveikatinimo tarybos  

2023 m. kovo 27 d.  posėdžio protokolą Nr. 1: 

 1. S k i r i u 2023 m. sporto nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimui 6000,00 

Eur pagal priemonę Sporto nevyriausybinių renginių finansavimas ir juos paskirstau taip: 

 1.1 Asociacijai ,,Rokiškio aisštoko sporto klubas“ – 500 Eur projektui ,,Tarpmokyklinės 

sportinės varžybos“ įgyvendinti; 

 1.2. Rokiškio dziudo ir sambo klubui „TORRIS“ – 550 Eur projektui ,,Rokiškio dziudo ir 

sambo pirmenybės – Kalėdinis turnyras“ įgyvendinti; 

 1.3. Rokiškio rajono atletinės gimnastikos klubui ,,JTK Grizlis“ – 900 Eur projektui 

,,Lietuvos štangos spaudimo čempionatas. Rokiškio rajono jėgos trikovės ir štangos spaudimo 

varžybos.“ įgyvendinti; 

 1.4. Rokiškio rajono stalo teniso klubui ,,Rokis“ – 350 Eur projektui ,,Rokiškio labui“ 

įgyvendinti; 

 1.5. Rokiškio rajono neįgaliųjų sporto klubui ,,Olimpija“ – 350 Eur projektui ,,Rokiškio 

rajono Bočios čempionatas“ įgyvendinti; 

 1.6. Rokiškio sunkiosios atletikos sporto klubui – 700 Eur projektui ,,Pirmasis Rokiškio 

krašto sunkiaatlečių suvažiavimas ,,Mano Rokiškis Tavo“ įgyvendinti; 

 1.7. Sporto klubui ,,Sporto žemė“ – 700 Eur projektui ,,Paplūdimio tinklinio jaunimo ir 

šeimų taurė“ įgyvendinti; 

 1.8. Sporto klubui ,,Pandėlio SK“ – 700 Eur projektui ,,Pandėlio krepšinio tradicijos“ 

įgyvendinti; 

 1.9. VšĮ Mažų miestelių lyga – 550 Eur projektui ,,Aukštaitijos krepšinio lyga“ 

įgyvendinti; 

 1.10. VšĮ Rokiškio krepšinio lyga – 700 Eur projektui ,,Rokiškio rajono krepšinio lygos 

čempionatas“ įgyvendinti. 

 2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjui Aurimui 

Laužadžiui – kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų lėšų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

Diana Guzienė 


